
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
7 апреля  2021 года  № 5/6 -5 

 
  с. Федоровка 

 

О назначении Никифорова Виталия Ивановича председателем 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3175  

 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№3175, в соответствии c пунктом 3 части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3175 Никифорова Виталия Ивановича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №3175. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №3175 Никифорову В.И. провести организационное заседание 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3175 не 

позднее 16 апреля 2021 года. 

Председатель _____________________   И.Р. Латыпов 

 

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


